

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Madiun Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kecamatan Kartoharjo
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0007 Kelurahan Kanigoro
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kota Madiun, Kartoharjo, Kanigoro
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 605.494.700,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indek Kepuasan Masyarakat	87,85 indeks	Capaian Program	Indek Kepuasan Masyarakat	88,67 indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 576.884.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 605.494.700,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.0003 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kota Madiun, Kartoharjo, Kanigoro
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					576.884.600,00					605.494.700,00	28.610.100,00
5.1	BELANJA OPERASI					576.884.600,00					605.494.700,00	28.610.100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					576.884.600,00					605.494.700,00	28.610.100,00
5.1.02.01	Belanja Barang					155.328.780,00					172.988.880,00	17.660.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					155.328.780,00					172.988.880,00	17.660.100,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Bakar					6.916.800,00					6.916.800,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi : NaN	528 Liter	Liter	13.100,00	-	6.916.800,00	528 Liter	Liter	13.100,00	-	6.916.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					12.100.000,00					12.100.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Tanggung	30 Dos	Dos	19.300,00	-	579.000,00	30 Dos	Dos	19.300,00	-	579.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : AE 7 hitam (standar)	66 Buah	Buah	2.100,00	-	138.600,00	66 Buah	Buah	2.100,00	-	138.600,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Gel pen	40 Buah	Buah	4.700,00	-	188.000,00	40 Buah	Buah	4.700,00	-	188.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : RS/3	4 Buah	Buah	95.800,00	-	383.200,00	4 Buah	Buah	95.800,00	-	383.200,00	0,00
	Bindex / Box File Jumbo Spesifikasi : 1035B	10 Buah	Buah	26.800,00	-	268.000,00	10 Buah	Buah	26.800,00	-	268.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : Isi 100 Lembar	3 Buku	Buah	12.100,00	-	36.300,00	3 Buku	Buah	12.100,00	-	36.300,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 200 Lembar	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	3 Buah	Buah	26.000,00	-	78.000,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Besar	7 Buku	Buku	8.900,00	-	62.300,00	7 Buku	Buku	8.900,00	-	62.300,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Tanggung	7 Buku	Buku	7.800,00	-	54.600,00	7 Buku	Buku	7.800,00	-	54.600,00	0,00
	Buku Register Spesifikasi : Folio 100	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : L-500	5 Buah	Buah	7.300,00	-	36.500,00	5 Buah	Buah	7.300,00	-	36.500,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : Sedang	6 Buah	Buah	7.200,00	-	43.200,00	6 Buah	Buah	7.200,00	-	43.200,00	0,00
	Isi Stapples Spesifikasi : Besar	5 Pak	Pack	32.100,00	-	160.500,00	5 Pak	Pack	32.100,00	-	160.500,00	0,00
	Isi Stapples Spesifikasi : Kecil	15 Pak	Pack	19.300,00	-	289.500,00	15 Pak	Pack	19.300,00	-	289.500,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : 70gr, F4	74 Rim	Rim	53.600,00	-	3.966.400,00	74 Rim	Rim	53.600,00	-	3.966.400,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : 80gr, A4	74 Rim	Rim	54.100,00	-	4.003.400,00	74 Rim	Rim	54.100,00	-	4.003.400,00	0,00
	Kertas Hvs Spesifikasi : Warna 70 Gr, F4	2 Rim	Rim	70.100,00	-	140.200,00	2 Rim	Rim	70.100,00	-	140.200,00	0,00
	Kesen Stempel Spesifikasi : Besar	5 Buah	Buah	14.200,00	-	71.000,00	5 Buah	Buah	14.200,00	-	71.000,00	0,00
	Paper Clips Spesifikasi : 260	15 Buah	Dus	18.300,00	-	274.500,00	15 Buah	Dus	18.300,00	-	274.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	4000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	4.000,00	4000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	4.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	5 Buah	Buah	4.100,00	-	20.500,00	5 Buah	Buah	4.100,00	-	20.500,00	0,00
	Refill Ballpoint Spesifikasi : Hitam	15 Buah	Buah	13.400,00	-	201.000,00	15 Buah	Buah	13.400,00	-	201.000,00	0,00
	Snelhecter Map Spesifikasi : Kertas	60 Buah	Buah	1.900,00	-	114.000,00	60 Buah	Buah	1.900,00	-	114.000,00	0,00
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik	60 Buah	Buah	10.700,00	-	642.000,00	60 Buah	Buah	10.700,00	-	642.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Whiteboard	7 Buah	Buah	9.800,00	-	68.600,00	7 Buah	Buah	9.800,00	-	68.600,00	0,00
	Stabilo Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	9.600,00	-	57.600,00	6 Buah	Buah	9.600,00	-	57.600,00	0,00
	Stip Karet Spesifikasi : Besar	13 Buah	Buah	6.700,00	-	87.100,00	13 Buah	Buah	6.700,00	-	87.100,00	0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tanpa Bantalan Biru	5 Buah	Buah	7.400,00	-	37.000,00	5 Buah	Buah	7.400,00	-	37.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.605.340,00						0,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.040.000,00						0,00
	[-] Bahan Cetak					2.040.000,00						0,00
	Cetak Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : Kualitas Baik, Printing	40 M2	M2	41.200,00	-	1.648.000,00	40 M2	M2	41.200,00	-	1.648.000,00	0,00
	Stopmap Dinas Spesifikasi : NaN	80 Lembar	Lembar	4.900,00	-	392.000,00	80 Lembar	Lembar	4.900,00	-	392.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Banner Kegiatan Musrenbang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					329.600,00						0,00
	[-] Belanja Cetak Banner Kegiatan Musrenbang					329.600,00						0,00
	Cetak Banner/Spanduk/Backdrop Spesifikasi : Kualitas Baik, Printing	8 M2	M2	41.200,00	-	329.600,00	8 M2	M2	41.200,00	-	329.600,00	0,00
	[#] Fotocopy Materi Kegiatan Musrenbang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					185.400,00						0,00
	[-] Fotocopy Materi Kegiatan Musrebang					185.400,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	600 Lembar	Lembar	309,00	-	185.400,00	600 Lembar	Lembar	309,00	-	185.400,00	0,00
	[#] Belanja Jilid dan Fotocopy Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.313.066,00						0,00
	[-] Belanja Jilid dan Fotocopy					6.313.066,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	18591 Lembar	Lembar	309,00	-	5.744.619,00	18591 Lembar	Lembar	309,00	-	5.744.619,00	0,00
	Jilid Hard Spesifikasi : Ketebalan isi sampai dengan 100 lembar	10 Buku	Buku	38.500,00	-	385.000,00	10 Buku	Buku	38.500,00	-	385.000,00	0,00
	Jilid Soft Spesifikasi : ketebalan isi sampai dengan 100 lembar	10 Buku	Buku	17.800,00	-	178.000,00	10 Buku	Buku	17.800,00	-	178.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	5447 Rupiah	Rupiah	1,00	-	5.447,00	5447 Rupiah	Rupiah	1,00	-	5.447,00	0,00
	[#] Belanja Jilid dan Fotocopy (Kegiatan Musrenbang) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					737.274,00						0,00
	[-] Belanja Jilid dan Fotocopy (Kegiatan Musrenbang)					737.274,00						0,00
	Fotocopy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	2386 Lembar	Lembar	309,00	-	737.274,00	2386 Lembar	Lembar	309,00	-	737.274,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					309.000,00						0,00
	[#] Belanja Materai 10.000 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					309.000,00						0,00
	[-] Belanja Materai 10.000					309.000,00						0,00
	Materai Spesifikasi : Materai 10.000	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.248.200,00						0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					736.200,00						0,00
	[-] Flash Disk					369.000,00						0,00
	Flash Disk Spesifikasi : OTG DTDUO3 64GB USB 3.0	1 Buah	Buah	369.000,00	-	369.000,00	1 Buah	Buah	369.000,00	-	369.000,00	0,00
	[-] Tinta Printer					367.200,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Alfa Ink Hitam 100 MI	8 Botol	Botol	45.900,00	-	367.200,00	8 Botol	Botol	45.900,00	-	367.200,00	0,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.512.000,00						0,00
	[-] Tinta Printer					1.512.000,00						0,00
	Tinta Epson 005 Spesifikasi : 1 set	3 Set	Set	504.000,00	-	1.512.000,00	3 Set	Set	504.000,00	-	1.512.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					8.524.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.949.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor					5.949.000,00						0,00
	Bak Sampah Spesifikasi : Tutup	3 Buah	Buah	89.700,00	-	269.100,00	3 Buah	Buah	89.700,00	-	269.100,00	0,00
	Cikrak Spesifikasi : Plastik	4 Buah	Buah	44.000,00	-	176.000,00	4 Buah	Buah	44.000,00	-	176.000,00	0,00
	Hand Sanitezer Spesifikasi : 1 Liter	12 Botol	Buah	139.000,00	-	1.668.000,00	12 Botol	Buah	139.000,00	-	1.668.000,00	0,00
	Kain Spesifikasi : Pel Biru	5 Lembar	Lembar	16.300,00	-	81.500,00	5 Lembar	Lembar	16.300,00	-	81.500,00	0,00
	Kapur Baru Bulat Spesifikasi : NaN	6 Pak	Pack	49.000,00	-	294.000,00	6 Pak	Pack	49.000,00	-	294.000,00	0,00
	Keset Spesifikasi : Sepet Besar (Tebal)	5 Buah	Buah	106.000,00	-	530.000,00	5 Buah	Buah	106.000,00	-	530.000,00	0,00
	Obat Nyamuk Spesifikasi : spay jumbo 600 MI	6 Botol	Botol	51.800,00	-	310.800,00	6 Botol	Botol	51.800,00	-	310.800,00	0,00
	Pembersih Kaca Spesifikasi : 500 MI	9 Botol	Botol	19.500,00	-	175.500,00	9 Botol	Botol	19.500,00	-	175.500,00	0,00
	Pembersih Lantai Spesifikasi : 800 MI	24 Botol	Buah	18.800,00	-	451.200,00	24 Botol	Buah	18.800,00	-	451.200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	1900 Rupiah	Rupiah	1,00	-	1.900,00	1900 Rupiah	Rupiah	1,00	-	1.900,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : 350 MI	12 Buah	Buah	31.400,00	-	376.800,00	12 Buah	Buah	31.400,00	-	376.800,00	0,00
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : 800 MI	12 Botol	Botol	27.500,00	-	330.000,00	12 Botol	Botol	27.500,00	-	330.000,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Handsoap Spesifikasi : 410 MI	12 Botol	Buah	24.300,00	-	291.600,00	12 Botol	Buah	24.300,00	-	291.600,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Ijuk Panjang	4 Buah	Buah	46.400,00	-	185.600,00	4 Buah	Buah	46.400,00	-	185.600,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : Bergagang	9 Buah	Buah	38.200,00	-	343.800,00	9 Buah	Buah	38.200,00	-	343.800,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : (refill)	24 Dos	Dos	19.300,00	-	463.200,00	24 Dos	Dos	19.300,00	-	463.200,00	0,00
	[#] Belanja Umbul-Umbul Dan Tiangnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.575.000,00						0,00
	[-] Belanja Umbul-Umbul Dan Tiangnya					2.575.000,00						0,00
	Umbul-Umbul Dan Tiangnya Spesifikasi : umbul-umbul kain vinil panjang 5m dan tiang besi 4×4cm melengkung 6m dan umpaknya (terpasang)	5 Set	Set	515.000,00	-	2.575.000,00	5 Set	Set	515.000,00	-	2.575.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.531.840,00						1.500.000,00
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.531.840,00						1.500.000,00
	[-] Belanja Alat Listrik dan Elektronik					3.531.840,00						1.500.000,00
	baterai Spesifikasi : ukuran A2	22 Buah	Buah	7.400,00	-	162.800,00	22 Buah	Buah	7.400,00	-	162.800,00	0,00
	Baterai Spesifikasi : Ukuran A3	22 Buah	Buah	7.299,00	-	160.578,00	22 Buah	Buah	7.299,00	-	160.578,00	0,00
	Fitting Spesifikasi : TL 220 / 20 W/ 40 W	6 Buah	Buah	10.800,00	-	64.800,00	6 Buah	Buah	10.800,00	-	64.800,00	0,00
	Kabel Nya Spesifikasi : 1 1/2 mm 100 meter	1 Paket	Roll	237.000,00	-	237.000,00	1 Paket	Roll	237.000,00	-	237.000,00	0,00
	Lampu Hias Spesifikasi : Lampu Natal Flashlight, isi 220	7 Pak	Pack	57.400,00	-	401.800,00	33 Pak	Pack	57.400,00	-	1.894.200,00	1.492.400,00
	Lampu Interior Spesifikasi : Philips Neon, 10 watt	5 Buah	Buah	29.200,00	-	146.000,00	5 Buah	Buah	29.200,00	-	146.000,00	0,00
	Lampu Selang Spesifikasi : Led Strip	10 Buah	M	25.500,00	-	255.000,00	10 Buah	M	25.500,00	-	255.000,00	0,00
	Lampu SI 11W/220V Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	40.300,00	-	403.000,00	10 Buah	Buah	40.300,00	-	403.000,00	0,00
	Lampu TI (Fluorescent Lamp) Spesifikasi : 20W/220V Kmplt Balas, Kaca	10 Buah	Buah	118.000,00	-	1.180.000,00	10 Buah	Buah	118.000,00	-	1.180.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	38862 Rupiah	Rupiah	1,00	-	38.862,00	46462 Rupiah	Rupiah	1,00	-	46.462,00	7.600,00
	Saklar Spesifikasi : Broco Seri	5 Buah	Buah	22.600,00	-	113.000,00	5 Buah	Buah	22.600,00	-	113.000,00	0,00
	Steker Spesifikasi : Bulat, Arder	5 Buah	Buah	15.400,00	-	77.000,00	5 Buah	Buah	15.400,00	-	77.000,00	0,00
	Stop Kontak Spesifikasi : 3 Lubang (Putih)	5 Unit	Unit	58.400,00	-	292.000,00	5 Unit	Unit	58.400,00	-	292.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					164.600,00						0,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					164.600,00						0,00
	[-] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor					164.600,00						0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Ukuran 120 x 180 Cm	2 Buah	Buah	82.300,00	-	164.600,00	2 Buah	Buah	82.300,00	-	164.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					91.451.500,00						16.160.100,00
	[#] Makakan dan Minuman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					91.451.500,00						16.160.100,00
	[-] Makan Minum Kegiatan Musrenbang					10.254.200,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	158 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	3.634.000,00	158 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	3.634.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	158 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	6.620.200,00	158 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	6.620.200,00	0,00
	[-] Makan Minum Lelang Bengkulu					1.380.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	60 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.380.000,00	60 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Penunjang Kelurahan					4.140.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	30 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.140.000,00	30 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Pertemuan Ketua PKK, RT, RW. DAWIS					23.736.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	172 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	23.736.000,00	172 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	23.736.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Pertemuan Rutin Pengurus PKK Kelurahan					4.968.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	36 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.968.000,00	36 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	4.968.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Pertemuan Tokoh Masyarakat					3.115.200,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	12 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.104.000,00	12 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.104.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	12 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	2.011.200,00	12 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	2.011.200,00	0,00
	[-] Makan Minum Pra Musrenbang					6.490.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	100 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	2.300.000,00	100 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	2.300.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	100 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	4.190.000,00	100 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	4.190.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Rapat Ketua LPMK, RT, RW (Tanpa Walikota)					12.420.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	90 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	12.420.000,00	90 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	12.420.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Rapat Koordinasi Anggota Linmas Kelurahan					9.660.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	70 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	9.660.000,00	70 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	9.660.000,00	0,00
	[-] Makan Minum Rapat PBB					1.380.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	15 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.380.000,00	15 Orang x 4 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	[-] Makan Minum untuk Kegiatan Lembur Tenaga Upahan					10.852.100,00						0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	7 Orang x 37 Hari	Kotak	41.900,00	-	10.852.100,00	7 Orang x 37 Hari	Kotak	41.900,00	-	10.852.100,00	0,00
	[-] Makan Minum untuk Kegiatan Muskel DTKS					0,00						16.160.100,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	-	Kotak	0,00	-	0,00	83 Orang x 3 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	5.727.000,00	5.727.000,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	-	Kotak	0,00	-	0,00	83 Orang x 3 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	10.433.100,00	10.433.100,00
	[-] Mamin Survey Lelang Bengkulu					460.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	10 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	460.000,00	10 Kotak x 2 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	460.000,00	0,00
	[-] Prasmanan Kegiatan Musrenbang Kelurahan Kanigoro					2.596.000,00						0,00
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi : Makanan Kecil/Ringan (Snack)	40 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	920.000,00	40 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	23.000,00	-	920.000,00	0,00
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi : NaN	40 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	1.676.000,00	40 Orang x 1 Kegiatan	Kotak	41.900,00	-	1.676.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					677.500,00						0,00
	[#] Makakan dan Minuman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					677.500,00						0,00
	[-] Belanja Makan dan Minum Tamu					677.500,00						0,00
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas, 250 Ml	11 Dos	Dos	37.700,00	-	414.700,00	11 Dos	Dos	37.700,00	-	414.700,00	0,00
	Permen Spesifikasi : Fox	12 Kaleng	Kaleng	21.900,00	-	262.800,00	12 Kaleng	Kaleng	21.900,00	-	262.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					19.800.000,00						0,00
	[#] Makakan dan Minuman Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.800.000,00						0,00
	[-] Makan Minum Harian Pegawai					19.800.000,00						0,00
	Minum Harian Pegawai Spesifikasi : Minum Harian Pegawai	15 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	Orang / Hari	5.000,00	-	19.800.000,00	15 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	Orang / Hari	5.000,00	-	19.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					242.985.820,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					238.541.120,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.050.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Honorarium Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.050.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.400.000,00						0,00
	Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Rupiah	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Rupiah	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					100.000,00						0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[-] Honor Doa Kegiatan Musrenbang					100.000,00						0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[-] Honor MC Kegiatan Musrenbang					100.000,00						0,00
	Upah Protokol Spesifikasi : NaN	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber Pra Musrenbang					350.000,00						0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Moderator Setingkat Eselon IV ke Bawah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	[-] Honor Pelatih Senam					10.000.000,00						0,00
	Honorarium Pengajar/Narasumber/Pakar/Tenaga Ahli/Instruktur/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Instruktur/Pelatih (Senam/Keterampilan Kerja dan Lain Sebagainya)	2 Orang x 2 Jam x 10 Kegiatan	Orang / Jam	250.000,00	-	10.000.000,00	2 Orang x 2 Jam x 10 Kegiatan	Orang / Jam	250.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					18.910.000,00						0,00
	[#] Honorarium Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.910.000,00						0,00
	[-] Honor Narasumber Babinsa dan Babinkamtibmas					4.500.000,00						0,00
	Narasumber tokoh masyarakat / instansi lain Spesifikasi : Kecamatan Kartoharjo	3 Orang x 6 Kegiatan	Orang	250.000,00	-	4.500.000,00	3 Orang x 6 Kegiatan	Orang	250.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber LPMK (Musrenbang)					200.000,00						0,00
	Mueranbang Kelurahan Spesifikasi : Ketua RT/RW	1 Orang / Kedatangan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang / Kedatangan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber RT dan RW (Musrenbang)					12.800.000,00						0,00
	Mueranbang Kelurahan Spesifikasi : Ketua RT/RW	64 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	12.800.000,00	64 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK					1.410.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Kegiatan Pekerjaan Barang/Jasa Lainnya/Jasa Konsultansi Spesifikasi : Pagu Anggaran di Atas Rp500 Juta - Rp1 Miliar	1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					114.000.000,00						0,00
	[#] Gaji Tenaga Upahan Kelurahan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					114.000.000,00						0,00
	[-] Tenaga Administrasi Umum					45.600.000,00						0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Administrasi Kelurahan dan Kecamatan	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	0,00
	[-] Tenaga Asisten Modin Kematian					22.800.000,00						0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Asisten Modin Kematian	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	0,00
	[-] Tenaga Modin Kematian					45.600.000,00						0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Modin Kematian	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	45.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					2.438.920,00						0,00
	[#] Belanja Tagian Air PDAM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.438.920,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Air PDAM					2.438.920,00						0,00
	Tarif Air PDAM Spesifikasi : Jenis Pelanggan IP (Kantor/Instansi/Lembaga) Pemerintahan, Kolam Renang Milik Pemerintah, Asrama Milik Pemerintah & TNI POLRI, BUMN dan BUMD, Puskesmas, Rumah Sakit Pemerintah, Tempat Pendidikan Formal Negeri	506 M3	M3	4.820,00	-	2.438.920,00	506 M3	M3	4.820,00	-	2.438.920,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					45.600.000,00						0,00
	[#] Gaji Tenaga Upahan Kelurahan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.600.000,00						0,00
	[-] Tenaga Kebersihan Lapak Kelurahan					22.800.000,00						0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Tenaga Kebersihan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	0,00
	[-] Tenaga Penjaga dan Kebersihan Kantor Kelurahan					22.800.000,00						0,00
	Tenaga upahan Spesifikasi : Tenaga Kebersihan sekaligus Pengamanan	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000,00	-	22.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					1.260.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.260.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					1.260.000,00						0,00
	Biaya Telepon Rumah untuk Telepon Lokal Spesifikasi : Indihome Fiber Durasi Per Pulsa 2 Menit	4200 Pulsa	Pulsa	300,00	-	1.260.000,00	4200 Pulsa	Pulsa	300,00	-	1.260.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					12.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					12.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah) Spesifikasi : Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah)	8000 Kwh	Kwh	1.500,00	-	12.000.000,00	8000 Kwh	Kwh	1.500,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					922.200,00						0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					736.500,00						0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas					736.500,00						0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda / NF 100 SL	1 Unit	Unit / Tahun	158.200,00	-	158.200,00	1 Unit	Unit / Tahun	158.200,00	-	158.200,00	0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda / SUPRA X 125 TD / SUPRA FIT NF 100 SL	2 Unit	Unit / Tahun	96.500,00	-	193.000,00	2 Unit	Unit / Tahun	96.500,00	-	193.000,00	0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda Supra X TR 125 CC	2 Unit	Unit / Tahun	106.700,00	-	213.400,00	2 Unit	Unit / Tahun	106.700,00	-	213.400,00	0,00
	Pajak Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : Honda / NF 125 SD	1 Unit	Unit / Tahun	171.900,00	-	171.900,00	1 Unit	Unit / Tahun	171.900,00	-	171.900,00	0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					185.700,00						0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas					185.700,00						0,00
	Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : Honda Beat CBS ISS LP Tahun 2019, CC 108	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	185.700,00	-	185.700,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	185.700,00	-	185.700,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					31.360.000,00						0,00
	[#] Lembur Non ASN (Tenaga Upahan Kelurahan) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.360.000,00						0,00
	[-] Lembur Hari Libur					17.920.000,00						0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Libur Spesifikasi : Untuk Tenaga Upahan/Harian Lepas	7 Orang x 32 Hari x 4 Bulan	Orang / Jam	20.000,00	-	17.920.000,00	7 Orang x 32 Hari x 4 Bulan	Orang / Jam	20.000,00	-	17.920.000,00	0,00
	[-] Lembur Hari Masuk					13.440.000,00						0,00
	Uang Lembur (Overtime) Hari Kerja Spesifikasi : Untuk Tenaga Upahan/Harian Lepas	7 Orang x 32 Hari x 4 Bulan	Orang / Jam	15.000,00	-	13.440.000,00	7 Orang x 32 Hari x 4 Bulan	Orang / Jam	15.000,00	-	13.440.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.302.700,00						0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					2.302.700,00						0,00
	[#] Sewa Terop Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.302.700,00						0,00
	[-] Sewa Terop					2.302.700,00						0,00
	Sewa Tenda Spesifikasi : Lengkung, Ukuran 8 m x 12 m + Plafon	1 Paket	Set	2.302.700,00	-	2.302.700,00	1 Paket	Set	2.302.700,00	-	2.302.700,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.142.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.142.000,00						0,00
	[#] Sewa Mini Garden Kegiatan Musrenbang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.142.000,00						0,00
	[-] Sewa Mini Garden Kegiatan Musrenbang					2.142.000,00						0,00
	Sewa Terop Ukuran 4x6 Spesifikasi : Sewa Tenda Spesifikasi : Lengkung + Plafon Putih, ukuran 4 x 6 m	4 Paket	Set	535.500,00	-	2.142.000,00	4 Paket	Set	535.500,00	-	2.142.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					29.020.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					3.860.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					3.860.000,00						0,00
	[#] Pemeliharaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.860.000,00						0,00
	[-] Jasa Service Pemeliharaan					3.860.000,00						0,00
	Biaya Pemeliharaan Ac Split Spesifikasi : Pemeliharaan Ac Split	4 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	4 Unit	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Spesifikasi : Personal Computer/ Notebook	1 Paket	Unit / Tahun	730.000,00	-	730.000,00	1 Paket	Unit / Tahun	730.000,00	-	730.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Spesifikasi : Printer	1 Paket	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	1 Paket	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					25.160.000,00						0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					25.160.000,00						0,00
	[#] Pemeliharaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.160.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Bangunan Gedung					25.160.000,00						0,00
	Pemeliharaan Gedung Tidak bertingkat Spesifikasi : -	148 M2/Tahun	M2/Tahun	170.000,00	-	25.160.000,00	148 M2/Tahun	M2/Tahun	170.000,00	-	25.160.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					149.550.000,00						10.950.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					149.550.000,00						10.950.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					28.050.000,00						0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.050.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					26.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	26000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	26.000,00	26000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	26.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					12.300.000,00						0,00
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Malang	15 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	410.000,00	-	12.300.000,00	15 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	410.000,00	-	12.300.000,00	0,00
	[-] Biaya Penginapan Jakarta					2.920.000,00						0,00
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (PEJABAT ESELON IV/ GOLONGAN III, II dan I) Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0,00
	[-] Perjalanan / Transportasi					7.574.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	BIAYA TRANSPORTASI DARAT SATU KALI JALAN (ONE WAY) Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Surabaya	1 Orang x 20 Kali	Orang / Kali	245.000,00	-	4.900.000,00	1 Orang x 20 Kali	Orang / Kali	245.000,00	-	4.900.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI PERGI PULANG (PP) - (EKONOMI) Spesifikasi : (ASAL) JAKARTA - (TUJUAN) SURABAYA	1 Orang / Kali	Rupiah	2.674.000,00	-	2.674.000,00	1 Orang / Kali	Rupiah	2.674.000,00	-	2.674.000,00	0,00	
	[-] Uang Harian					5.230.000,00						5.230.000,00	0,00
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Propinsi DKI Jakarta	3 Hari x 2 Kali	Rupiah	530.000,00	-	3.180.000,00	3 Hari x 2 Kali	Rupiah	530.000,00	-	3.180.000,00	0,00	
	BESARAN UANG HARIAN Spesifikasi : Provinsi Jawa Timur - Surabaya	1 Orang x 5 Kali	Rupiah	410.000,00	-	2.050.000,00	1 Orang x 5 Kali	Rupiah	410.000,00	-	2.050.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					121.500.000,00						132.450.000,00	10.950.000,00
	[#] Bantuan Transport (Bantras) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					112.500.000,00						123.450.000,00	10.950.000,00
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Ketua RT, RW, dan LPMK (Tanpa adanya Walikota)					22.500.000,00						22.500.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	75 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	22.500.000,00	75 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	22.500.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Muskel DTKS					0,00						10.950.000,00	10.950.000,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	73 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	10.950.000,00	10.950.000,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Musrenbang					5.450.000,00						5.450.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	109 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	5.450.000,00	109 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	5.450.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Pertemuan Rutin Pengurus PKK Kelurahan					10.800.000,00						10.800.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	36 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	10.800.000,00	36 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	10.800.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Pertemuan Tokoh Perempuan Ketua PKK, RT, RW, DAWIS					51.600.000,00						51.600.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	172 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	51.600.000,00	172 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	51.600.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Pra Musrenbang					3.250.000,00						3.250.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	65 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	3.250.000,00	65 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	3.250.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Kegiatan Rapat Koordinasi Anggota Linmas Kelurahan					16.500.000,00						16.500.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	55 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	16.500.000,00	55 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	16.500.000,00	0,00	
	[-] Bantuan Transport Pertemuan Tokoh Masyarakat					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	12 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	2.400.000,00	12 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	[#] Bantuan Transport Penunjang Kelurahan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Bantuan Transport Penunjang Kelurahan					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Uang transportasi Spesifikasi : Durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	30 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	9.000.000,00	30 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	50.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						576.884.600,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				605.494.700,00	28.610.100,00	
							Kota Madiun,..... Camat Kartoharjo						
							SUMARNO, S.Sos. NIP. 196905071989031005						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Ir. SOEKO DWI HANDIARTO, MT	196704161993031015	Ketua	
2	SUDANDI,S.SOS	197209251992011002	Wakil Ketua	
3	Ir. SUWARNO, M.Si	196510161986031010	Sekretaris	
4	IKA PUSPITARIA, S.H., M.M.	198212132006042009	Anggota	
5	Drs., AHSAN SRI HASTO	196805091988091002	Anggota	
6	JARIYANTO, S.Sos, M.Si	197303291994031003	Anggota	
7	NOOR AFLAH, S.Kom	197609072003121007	Anggota	
8	MALIK ASMANY ,S.SOS	196902141989031005	Anggota	
9	BUDI WIBOWO ,SH	197501171996021001	Anggota	
10	SULISTANTI PURWANINGTYASTUTI ,SPd, M.Si	197307141998032009	Anggota	